ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от   01.09.2014

                                          № 24
        г.Череповец

Во исполнение пункта 2 Постановления администрации Череповецкого муниципального района от 07.05.2014 № 1203 «Об утверждении Порядка осуществления Финансовым управлением администрации Череповецкого муниципального района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
2. п.7 Плана контрольных  мероприятий Финансового управления администрации Череповецкого муниципального района на 2014 год  изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Тема контрольного мероприятия
	Объект контроля
	Дата проведения контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Форма контрольного мероприятия
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	7
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд по итогам 11 месяцев 2014 года
	МДОУ «Мусорский детский сад»
	Декабрь 2014
	11 месяцев 2014 года
	Последующий контроль

3. Разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Начальник Финансового управления

   Н.Н.Анашкина

О внесении изменений в приказ от 15.05.2014 №15 «Об  утверждении   Плана   контрольных мероприятий Финансового  управления

администрации                Череповецкого муниципального   района   на   2014 год